
 1 

  

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL IALOMIŢA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BALACIU 

 
H O T Ã R Â R E 

privind aprobarea  bugetului local al comunei Balaciu  şi al activităţilor autofinanţate,finanţate integral din 
venituri proprii  pe anul 2021 

  
 
 
 Consiliul Local al comunei Balaciu, ales în condiţiile Legii nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor 
administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, declarat ca legal constituit prin Ordinul 
Instituţiei Prefectului-Judetul Ialomiţa nr.648 din  04.11.2020,  întrunit în şedinţă ordinară, astăzi 26.04.2021 
 
 Având în vedere : 

- referatul primarului de aprobare a proiectului de hotarâre, ce a fost înregistrat sub  nr.7015 din 
23.03.2021   

- adresa nr.158/05.02.2021 a Scolii Gimnaziale ,,Arhim.Teofil,, Balaciu, privind proiectul de buget al şcolii, 
pe anul 2021 

- adresa nr.ILG-STZ 7139/23.03.2021 a Administraţiei Judetene a Finanţelor Publice Ialomiţa cu privire la 
repartizarea de sume defalcate din TVA pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la  nivelul 
comunelor. 

- Adresa nr. ILG-STZ nr.6964/19.03.2021 a Administraţiei Judetene a Finanţelor Publice Ialomiţa privind 
sumele defalcate din taxa pe valoareaa adaugata pentru echilibrarea bugetului locale, cota de 63 % din 
impozitul pe venit si cota de 14% din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetului local aprobate din 
Decizia nr.1/2021 Sefului Administratiei Judetene a Finantelor Publice Ialomita. 

- adresa nr.ILG-STZ 7140/23.03.2021 a Administraţiei Judetene a Finanţelor Publice Ialomiţa privind 
sumele defalcate din Taxa pe Valoarea Adaugata pentru echilibrarea bugetului local, cota de 14% din 
impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetului local si cota de 63% din impozitul pe venit pentru 
echilibrare pe anii 2022-2024, aprobate prin Decizia nr.3/2021 

- adresa nr.ILG-STZ 8133/02.04.2021 a Administraţiei Judetene a Finanţelor Publice Ialomiţa privind 
repatizarea pe trimistre a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adaugata pe anul 2021 aprobate de 
Seful Administratiei Judetene a Finantelor Publice Ialomita 

- adresa nr.7682/2021.J/30.03.2021  a Consiliului Judetean Ialomita privind aprobarea repartizării pe  
            bugetele locale ale u.a.t.-urilor din judet a unor sume defalcate din unele venituri ale bugetului de stat,   
            pe anul 2021 si estimarile pentru anii 2022-2024 

În conformitate cu: 
- prevederile art.2 alin.(2 -5), art.3 alin.1 ,art.14 alin.7, art.19 alin.1 lit.a) ,art.20 alin.1 lit.a) , art.39 

alin.6 şi art.58 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale,cu modificările şi completările 
ulterioare. 

- prevederile Secţiunii a 2-a ,, Dispoziţii referitoare la bugetele locale pe anul 2021,, din Legea  
      bugetului de stat nr.15/2021  
Examinând :  
- avizul nr.1533 din 16.04.2021 al comisiei de buget-finante, administrarea domeniului public şi privat  
- avizul nr.1497 din 14.04.2021 al comisiei pentru activ. social-culturale,muncă şi protectie socială  
- avizul nr.1507 din 15.04.2021 al comisiei pentru administratie publică locală,juridică şi de disciplină 
- raportul nr.1453 din 14.04.2021 al compartimentului de specialitate al primarului. 
- avizul de legalitate al secretarului comunei nr.1469 din 14.04.2021  

 
 În temeiul  art.129 alin.(4) lit.a) raportat la alin.2 lit.b)  si art.139 alin.(3) lit.a)  coroborat cu art.196 
alin.1 lit.a) si a art.240 din din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificarile şi completările ulterioare. 
 

H O T Ã R Ã Ş T E : 
 Art.1 – (1) Se aprobă bugetul local al comunei Balaciu pe anul 2021, detaliat pe 
capitole,subcapitole,titluri,articole ,alineate  şi secţiuni,la venituri în sumă totală de 9.728.000 lei şi la cheltuieli 
în sumă totală 10.293.660 lei , conform formularului anexa nr.1 , ce face parte integrantã din prezenta 
hotãrâre. 



 2 

 (2) - Se aprobă bugetul sectiunii de functionare  pe anul 2021, la venituri în sumă totală de 3.198.660 
lei şi la cheltuieli în sumă de 3.198.660 detaliat pe capitole,titluri, articole de cheltuieli şi subcapitole, potrivit 
formularului anexa nr.2 ce face parte integrantã prezenta hotãrâre. 
 (3) - Se aprobă bugetul sectiunii de dezvoltare pe anul 2021, la venituri în sumă totală de 6.529.340 
lei şi la cheltuieli în suma de 7.095.000 lei ,pe capitole,titluri, articole de cheltuieli şi subcapitole , potrivit 
formularului anexa nr.3 ce face parte integrantã din prezenta hotãrâre. 
 Art.2 - Se aprobă bugetul activităţilor autofinanţate,finanţate integral din venituri proprii  pe anul 2021 
pe capitole,titluri, articole de cheltuieli şi subcapitole, în sumă totală de 157.600 lei, potrivit formularului anexa 
nr.4 ce face parte integrantã din prezenta hotãrâre  
 Art.3 - Se aprobă lista de investiţii pentru anul 2021,în suma de 7.095.000 lei conform anexei nr.5 la 
prezenta hotărâre. 
 Art.4 – Se aproba utilizarea sumei de 565.660 lei din excedentul anilor anteriori pentru finantarea 
cheltuielilor de investiii. 
           Art.5 - Primarul comunei prin compartimentul buget,programe-prognoze, contabilitate  va aduce la 
îndeplinire prezenta hotãrâre. 
 Art.6  Prin grija secretarului general al comunei,prezenta hotărâre se va comunica în termenele legale: 
primarului comunei,compartimentelor de specialitate, A.G.F.P. Ialomiţa, Instituţiei Prefectului judetul Ialomiţa în 
vederea exercitării controlului de legalitate şi se va aduce la cunoştinţă publică prin publicare în Monitorul oficial 
local. 
 
 Această hotărâre a fost adoptată de către Consiliul Local Balaciu în şedinţa ordinară din data de 
26.04.2021, cu respectarea prevederilor art.139 alin.(3) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ 
cu modificările şi completările ulterioare, cu un număr de 9 voturi   pentru , 0 voturi împotrivă, şi 0 abţineri din 
numărul total de 9 consilieri în funcţie şi 9 consilieri locali prezenţi . 
 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         Contrasemnează pentru legalitate, 
                  Secretarul general al comunei Balaciu 
           Pupăzan Teodoru Gheorghe                                           Alexandru Viorel Trandafir 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.18 

Adoptată la comuna Balaciu 
Astăzi 26.04.2021 
 



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

 198 TOTAL VENITURI (cod
00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.
02)

0001   9.728,00   4.261,47   3.002,00   1.839,18     625,35   2.789,00   2.920,00   3.101,00

 199  VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02- 37.02+
00.15+ 00.16)

0499   2.325,00   1.065,70     589,00     403,18     267,12   2.130,00   2.257,00   2.447,00

 200 I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002   3.555,00   1.137,97     961,00     839,18     616,85   2.779,00   2.909,00   3.086,00
 201 A. VENITURI FISCALE (cod

00.04+00.09+00.10+00.11)
0003   3.302,50   1.077,97     899,00     733,50     592,03   2.626,00   2.753,00   2.925,00

 202 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂSTIGURI
DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

0004   1.072,00     466,20     287,00     150,50     168,30   1.153,00   1.258,00   1.374,00

 206 A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
CÂSTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
FIZICE  ( cod 03.02+04.02)

0006   1.072,00     466,20     287,00     150,50     168,30   1.153,00   1.258,00   1.374,00

 207 Impozit pe venit (cod 03.02.17+ 03.02.18) 0302       2,00       0,00       1,00       1,00       0,00      14,00      15,00      16,00
 209 Impozit pe venit din transferul proprietatilor

imobiliare din patrimoniul personal
0302 18       2,00       0,00       1,00       1,00       0,00      14,00      15,00      16,00

 210 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
(cod 04.02.01+04.02.04)

0402   1.070,00     466,20     286,00     149,50     168,30   1.139,00   1.243,00   1.358,00

 211 Cote defalcate din impozitul pe venit 0402 01     680,00     372,20     217,00      90,50       0,30     731,00     768,00     806,00
 212 Sume alocate de consiliul judetean pentru

echilibrarea bugetelor locale
0402 04     146,00      56,00      31,00      26,00      33,00     164,00     231,00     308,00

 213 Sume alocate din impozitul pe venit - 7,5% -
pentru echilibrarea bug. local

0402 05     244,00      38,00      38,00      33,00     135,00     244,00     244,00     244,00

 217 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod
07.02)

0009     880,00     477,00     217,00     118,00      68,00     731,00     748,00     815,00

 218 Impozite si taxe pe proprietate(cod 07.02.01la
07.02.03 +  07.02.50)

0702     880,00     477,00     217,00     118,00      68,00     731,00     748,00     815,00

 219 Impozit pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

0702 01     170,00      75,00      35,00      40,00      20,00     161,00     167,00     173,00

 220 Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 0702 0101      60,00      40,00      10,00      10,00       0,00      46,00      47,00      48,00
 221 Impozit pe cladiri de la persoane juridice *) 0702 0102     110,00      35,00      25,00      30,00      20,00     115,00     120,00     125,00
 222 Impozit pe terenuri (cod  07.02.02.01 la

07.02.02.03)
0702 02     702,00     400,00     180,00      77,00      45,00     560,00     570,00     630,00

 223 Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 0702 0201     110,00      58,00      15,00      17,00      20,00     150,00     150,00     150,00
 224 Impozit pe terenuri de la persoane juridice *) 0702 0202      62,00      22,00      15,00      10,00      15,00     110,00     120,00     130,00
 225 Impozit pe terenuri extravilan *)+Restante ani

anteriori din impozitul pe terenul agricol-
0702 0203     530,00     320,00     150,00      50,00      10,00     300,00     300,00     350,00

 226 Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru
activitatea notariala si alte taxe de timbru

0702 03       8,00       2,00       2,00       1,00       3,00      10,00      11,00      12,00

 228 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
(cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

0010   1.348,00     134,27     395,00     463,00     355,73     738,00     743,00     732,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

 229 Sume defalcate din TVA  (cod
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02
.09)

1102   1.230,00      72,27     372,00     436,00     349,73     649,00     652,00     639,00

 231 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la
nivelul comunelor, oratelor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

1102 02     456,00      66,27     150,00     122,00     117,73     526,00     529,00     532,00

 232 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru drumuri

1102 05     100,00       0,00       0,00     100,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 233 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

1102 06     674,00       6,00     222,00     214,00     232,00     123,00     123,00     107,00

 240 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602     118,00      62,00      23,00      27,00       6,00      89,00      91,00      93,00

 241 Impozit pe mijloacele  de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

1602 02     118,00      62,00      23,00      27,00       6,00      88,00      90,00      92,00

 242 Impozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

1602 0201      63,00      32,00      18,00      10,00       3,00      52,00      53,00      54,00

 243 Impozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

1602 0202      55,00      30,00       5,00      17,00       3,00      36,00      37,00      38,00

 245 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de
activitati

1602 50       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       1,00       1,00       1,00

 246 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod
18.02)

0011       2,50       0,50       0,00       2,00       0,00       4,00       4,00       4,00

 247 Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 1802       2,50       0,50       0,00       2,00       0,00       4,00       4,00       4,00
 248 Alte impozite si taxe 1802 50       2,50       0,50       0,00       2,00       0,00       4,00       4,00       4,00
 249 C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012     252,50      60,00      62,00     105,68      24,82     153,00     156,00     161,00
 250 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod

30.02+31.02)
0013      83,00      10,00      10,00      55,68       7,32      45,00      46,00      47,00

 251 Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+ 30.02.50)

3002      83,00      10,00      10,00      55,68       7,32      45,00      46,00      47,00

 253 Venituri din concesiuni si închirieri  (cod
30.02.05.30)

3002 05      83,00      10,00      10,00      55,68       7,32      45,00      46,00      47,00

 254 Alte venituri din concesiuni si închirieri de catre
institutiile publice

3002 0530      83,00      10,00      10,00      55,68       7,32      45,00      46,00      47,00

 261 C2. VÂNZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

0014     169,50      50,00      52,00      50,00      17,50     108,00     110,00     114,00

 262 Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.13+33.02
.24+ 33.02.27 + 33.02.28+
33.02.33+33.02.50)

3302       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00       1,00       1,00       1,00

 263 Venituri din prestari de servicii 3302 08       1,00       0,00       0,00       1,00       0,00       1,00       1,00       1,00
 273 Venituri din taxe administrative, eliberari 3402       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00      10,00      10,00      10,00

- 2 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

permise  (cod 34.02.02+34.02.50)
 274 Taxe extrajudiciare de timbru 3402 02       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00      10,00      10,00      10,00
 276 Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la

35.02.03+35.02.50)
3502      70,00      18,00      20,00      17,00      15,00      55,00      57,00      60,00

 277 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale (cod 35.02.01.02)

3502 01      70,00      18,00      20,00      17,00      15,00      55,00      57,00      60,00

 278 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de
catre alte institutii de specialitate

3502 0102      70,00      18,00      20,00      17,00      15,00      55,00      57,00      60,00

 283 Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06 +
36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02
.23 + 36.02.31+36.02.32+ 36.02.47+36.02.50)

3602      90,50      30,00      30,00      30,00       0,50      42,00      42,00      43,00

 287 Taxe speciale 3602 06      90,00      30,00      30,00      30,00       0,00      41,00      41,00      42,00
 298 Alte venituri 3602 50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,50       1,00       1,00       1,00
 299 Transferuri voluntare, altele decât

subventiile(cod 37.02.01+37.02.03 la
37.02.05+37.02.50)

3702       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 301 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului
local (cu semnul minus)

3702 03    -478,34     -50,00    -378,34     -50,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 302 Varsaminte din sectiunea de functionare (cu
semnul PLUS)

3702 04     478,34      50,00     378,34      50,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 327 IV. SUBVENTII (cod 00.18) 0017   6.173,00   3.123,50   2.041,00   1.000,00       8,50      10,00      11,00      15,00
 328 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)
0018   6.173,00   3.123,50   2.041,00   1.000,00       8,50      10,00      11,00      15,00

 329 Subventii de la bugetul de stat  (cod
42.02.01+42.02.05+
42.02.10+42.02.12+42.02.13+
42.0215+42.02.16+
42.02.18+42.02.20+42.02.21+ 42.02.28+
42.02.29+42.02.34+ 42.02.35+ 42.02.40 la
42.02.42 + 42.02.4

4202   6.060,00   3.010,50   2.041,00   1.000,00       8,50      10,00      11,00      15,00

 331 Planuri si regulamente de urbanism 4202 05      51,00      10,00      41,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00
 349 Subventii pentru acordarea ajutorului pt.

incalzirea locuintei
4202 34       9,00       0,50       0,00       0,00       8,50      10,00      11,00      15,00

 362 Finantarea Programului  National de  Dezvoltare
Locala

4202 65   6.000,00   3.000,00   2.000,00   1.000,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 372 Subventii de la alte administratii (cod.
43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08+43.02
.20+ 43.02.21+43.02.23 +43.02.24 +43.02.30
+ 43.02.31+ 43.02.34)

4302     113,00     113,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 383 Sume alocate din bugetul ANCPI pentru fin
lucrarilor din cadrul Progr. Nat. de cadastru si
carte func.

4302 34     113,00     113,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 503 TOTAL CHELTUIELI  (cod 4902  10.293,66   4.360,94   3.730,60   1.581,74     620,38      0,00   2.789,00   2.920,00   3.101,00

- 3 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)
 504 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod

51.02+54.02+55.02+56.02)
5002   1.974,10     418,60     453,00     755,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20

 505 Autoritati publice si actiuni externe (cod
51.02.01)

5102   1.954,10     408,60     443,00     755,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20

 506 Autoritati executive si legislative (cod
51.02.01.03)

5102 01   1.954,10     408,60     443,00     755,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20

 507 Autoritati executive 5102 0103 00   1.954,10     408,60     443,00     755,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20
 508 Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la

54.02.07+54.02.10+54.02.50)
5402      20,00      10,00      10,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 509 Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

5402 05 00      20,00      10,00      10,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 520 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI
SIGURANTA NATIONALA (60.02+61.02)

5902     134,50      36,00      38,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

 523 Ordine publica si siguranta nationala (cod
61.02.03 +61.02.05+ 61.02.50)

6102     134,50      36,00      38,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

 524 Ordine publica (cod 61.02.03.04) 6102 03     126,50      36,00      30,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00
 525 Politie locala 6102 0304 00     126,50      36,00      30,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00
 526 Protectie civila si protectia contra incendiilor

(protectie civila nonmilitara)
6102 05 00       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 528 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
( cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

6402     707,74     146,34     199,10     186,30     176,00      0,00     614,30     617,30     620,30

 529 Invatamant (cod 65.02.03 la
65.02.05+65.02.07+65.02.11+
65.02.12+65.02.50)

6502     246,20      37,50      84,80      72,50      51,40      0,00     198,50     198,50     198,50

 530 Învatamânt prescolar si primar (cod
65.02.03.01+65.02.03.02)

6502 03      11,70       9,40       2,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 531 Învatamânt prescolar 6502 0301 00      11,70       9,40       2,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 533 Învatamânt secundar (cod 65.02.04.01 la

65.02.04.03)
6502 04     178,50      28,10      57,50      59,50      33,40      0,00     142,50     142,50     142,50

 534 Învatamânt secundar inferior 6502 0401 00     178,50      28,10      57,50      59,50      33,40      0,00     142,50     142,50     142,50
 538 Învatamant nedefinibil prin nivel (cod

65.02.07.04)
6502 07      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00

 539 Învatamânt special 6502 0704 00      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00
 545 Alte cheltuieli în domeniul învatamântului 6502 50 00      10,00       0,00       5,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 553 Cultura, recreere si religie (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6702      73,24      17,34      18,70      18,20      19,00      0,00      26,30      27,30      28,30

 554 Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la
67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

6702 03      73,24      17,34      18,70      18,20      19,00      0,00      26,30      27,30      28,30

 555 Biblioteci publice comunale, orateneati,
municipale

6702 0302 00      73,24      17,34      18,70      18,20      19,00      0,00      26,30      27,30      28,30

 570 Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 la
68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02
.15+68.02.50)

6802     388,30      91,50      95,60      95,60     105,60      0,00     389,50     391,50     393,50

 572 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 6802 05     377,80      91,00      95,60      95,60      95,60      0,00     379,50     381,50     383,50

- 4 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

68.02.05.02)
 573 Asistenta sociala in caz de invaliditate 6802 0502 00     377,80      91,00      95,60      95,60      95,60      0,00     379,50     381,50     383,50
 578 Prevenirea excluderii sociale (cod

68.02.15.01+68.02.15.02)
6802 15      10,50       0,50       0,00       0,00      10,00      0,00      10,00      10,00      10,00

 579 Ajutor social 6802 1501 00      10,50       0,50       0,00       0,00      10,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 583 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod
70.02+74.02)

6902   7.327,32   3.760,00   3.040,00     459,94      67,38      0,00     612,70     574,50     727,50

 584 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod
70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

7002   7.212,32   3.735,00   3.000,00     434,94      42,38      0,00     497,70     459,50     612,50

 591 Iluminat public si electrificari rurale 7002 06 00     502,38      35,00     400,00      25,00      42,38      0,00     107,20     140,00     140,00
 592 Alimentare cu gaze naturale in localitati 7002 07 00     300,00       0,00     300,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 593 Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si

dezvoltarii comunale
7002 50 00   6.409,94   3.700,00   2.300,00     409,94       0,00      0,00     390,50     319,50     472,50

 594 Protectia mediului (cod
74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

7402     115,00      25,00      40,00      25,00      25,00      0,00     115,00     115,00     115,00

 596 Salubritate si gestiunea deteurilor (cod
74.02.05.01+74.02.05.02)

7402 05      15,00       0,00      15,00       0,00       0,00      0,00      15,00      15,00      15,00

 598 Colectarea, tratarea si distrugerea deteurilor 7402 0502 00      15,00       0,00      15,00       0,00       0,00      0,00      15,00      15,00      15,00
 600 Alte servicii în domeniul protectiei mediului 7402 50 00     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00
 601 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

(80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
7902     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

 620 Transporturi (cod
84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

8402     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

 621 Transport rutier (cod 84.02.03.01 la
84.02.03.03)

8402 03     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

 622 Drumuri si poduri 8402 0301 00     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00
 637 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9602    -565,66     -99,47    -728,60     257,44       4,97      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 5 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul9602

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

 637 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT    -565,66     -99,47    -728,60     257,44       4,97      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul5102

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   1.954,10     408,60     443,00     755,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01   1.509,10     388,60     383,00     390,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10     981,00     207,00     258,00     258,00     258,00      0,00     969,00     969,00     969,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001     958,00     202,00     252,00     252,00     252,00      0,00     949,00     949,00     949,00

   5 Salarii de baza 1001 01     760,00     175,00     195,00     195,00     195,00      0,00     800,00     800,00     800,00
  16 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1001 12      78,00      15,00      21,00      21,00      21,00      0,00      74,00      74,00      74,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17      42,00       9,00      11,00      11,00      11,00      0,00      40,00      40,00      40,00
  23 Alte drepturi salariale in bani 1001 30      78,00       3,00      25,00      25,00      25,00      0,00      35,00      35,00      35,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003      23,00       5,00       6,00       6,00       6,00      0,00      20,00      20,00      20,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07      23,00       5,00       6,00       6,00       6,00      0,00      20,00      20,00      20,00
  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     528,10     181,60     125,00     132,00      89,50      0,00     366,00     381,20     455,20

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001     148,90      33,40      40,00      36,00      39,50      0,00     122,00     125,00     128,00
  43 Furnituri de birou 2001 01       4,00       0,00       1,50       1,50       1,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  44 Materiale pentru curatenie 2001 02       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      28,70      11,20       8,00       4,50       5,00      0,00      29,00      29,00      29,00
  47 Carburanti si lubrifianti 2001 05      12,00       0,00       4,00       4,00       4,00      0,00      15,00      15,00      15,00
  48 Piese de schimb 2001 06       7,00       0,00       4,00       0,00       3,00      0,00       2,00       2,00       2,00
  50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08      27,90       7,40       7,00       7,00       6,50      0,00      19,00      20,00      21,00
  51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09      58,80      14,80      13,00      11,00      20,00      0,00      33,00      34,00      35,00
  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      10,00       0,00       2,00       8,00       0,00      0,00      18,00      19,00      20,00
  53 Reparatii curente 2002      40,00       0,00       5,00      25,00      10,00      0,00      20,00      20,00      20,00
  62 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
2005      20,50       0,50      10,00      10,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00

  65 Alte obiecte de inventar 2005 30      20,50       0,50      10,00      10,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  66 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 2006       7,00       0,00       3,00       1,00       3,00      0,00       7,00       8,00       9,00
  67 Deplasari interne, detasari, transferari 2006 01       7,00       0,00       3,00       1,00       3,00      0,00       7,00       8,00       9,00
  72 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       7,00       8,00       9,00
  73 Consultanta si expertiza 2012      26,70       5,70       7,00       7,00       7,00      0,00      17,00      18,00      19,00
  74 Pregatire profesionala 2013       3,00       0,00       3,00       0,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00
  92 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06

la20.30.09+20.30.30)
2030     278,00     140,00      55,00      53,00      30,00      0,00     180,00     189,20     257,20

 101 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30     278,00     140,00      55,00      53,00      30,00      0,00     180,00     189,20     257,20

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

 614 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 615 TITLUL XIII Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.04+71.01.30)
71     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 616 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 621 Alte active fixe 7101 30     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul5102 0103

Autoritati executive

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   1.954,10     408,60     443,00     755,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01   1.509,10     388,60     383,00     390,00     347,50      0,00   1.335,00   1.350,20   1.424,20

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10     981,00     207,00     258,00     258,00     258,00      0,00     969,00     969,00     969,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001     958,00     202,00     252,00     252,00     252,00      0,00     949,00     949,00     949,00

   5 Salarii de baza 1001 01     760,00     175,00     195,00     195,00     195,00      0,00     800,00     800,00     800,00
  16 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1001 12      78,00      15,00      21,00      21,00      21,00      0,00      74,00      74,00      74,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17      42,00       9,00      11,00      11,00      11,00      0,00      40,00      40,00      40,00
  23 Alte drepturi salariale in bani 1001 30      78,00       3,00      25,00      25,00      25,00      0,00      35,00      35,00      35,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003      23,00       5,00       6,00       6,00       6,00      0,00      20,00      20,00      20,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07      23,00       5,00       6,00       6,00       6,00      0,00      20,00      20,00      20,00
  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     528,10     181,60     125,00     132,00      89,50      0,00     366,00     381,20     455,20

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001     148,90      33,40      40,00      36,00      39,50      0,00     122,00     125,00     128,00
  43 Furnituri de birou 2001 01       4,00       0,00       1,50       1,50       1,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  44 Materiale pentru curatenie 2001 02       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      28,70      11,20       8,00       4,50       5,00      0,00      29,00      29,00      29,00
  47 Carburanti si lubrifianti 2001 05      12,00       0,00       4,00       4,00       4,00      0,00      15,00      15,00      15,00
  48 Piese de schimb 2001 06       7,00       0,00       4,00       0,00       3,00      0,00       2,00       2,00       2,00
  50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08      27,90       7,40       7,00       7,00       6,50      0,00      19,00      20,00      21,00
  51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09      58,80      14,80      13,00      11,00      20,00      0,00      33,00      34,00      35,00
  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      10,00       0,00       2,00       8,00       0,00      0,00      18,00      19,00      20,00
  53 Reparatii curente 2002      40,00       0,00       5,00      25,00      10,00      0,00      20,00      20,00      20,00
  62 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
2005      20,50       0,50      10,00      10,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00

  65 Alte obiecte de inventar 2005 30      20,50       0,50      10,00      10,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  66 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 2006       7,00       0,00       3,00       1,00       3,00      0,00       7,00       8,00       9,00
  67 Deplasari interne, detasari, transferari 2006 01       7,00       0,00       3,00       1,00       3,00      0,00       7,00       8,00       9,00
  72 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       7,00       8,00       9,00
  73 Consultanta si expertiza 2012      26,70       5,70       7,00       7,00       7,00      0,00      17,00      18,00      19,00
  74 Pregatire profesionala 2013       3,00       0,00       3,00       0,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00
  92 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06

la20.30.09+20.30.30)
2030     278,00     140,00      55,00      53,00      30,00      0,00     180,00     189,20     257,20

 101 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30     278,00     140,00      55,00      53,00      30,00      0,00     180,00     189,20     257,20

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

 614 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 615 TITLUL XIII Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.04+71.01.30)
71     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 616 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 621 Alte active fixe 7101 30     445,00      20,00      60,00     365,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul5402 05

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      20,00      10,00      10,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01      20,00      10,00      10,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 151 TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod

50.01+50.02+50.04)

50      20,00      10,00      10,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 154 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 5004      20,00      10,00      10,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6102

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03 +61.02.05+ 61.02.50)

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     134,50      36,00      38,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     134,50      36,00      38,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)

10     126,50      36,00      30,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la

10.01.16+10.01.30)

1001     123,50      35,00      29,50      29,50      29,50      0,00     124,00     125,00     126,00

   5 Salarii de baza 1001 01     107,50      29,50      26,00      26,00      26,00      0,00     110,00     111,00     112,00

  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17      14,00       3,50       3,50       3,50       3,50      0,00      14,00      14,00      14,00

  23 Alte drepturi salariale in bani 1001 30       2,00       2,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       3,00       1,00       1,00       1,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00

  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       3,00       1,00       1,00       1,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  92 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06

la20.30.09+20.30.30)

2030       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 101 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6102 0304

Politie locala

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     126,50      36,00      30,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     126,50      36,00      30,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)

10     126,50      36,00      30,50      30,50      29,50      0,00     127,00     128,00     129,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la

10.01.16+10.01.30)

1001     123,50      35,00      29,50      29,50      29,50      0,00     124,00     125,00     126,00

   5 Salarii de baza 1001 01     107,50      29,50      26,00      26,00      26,00      0,00     110,00     111,00     112,00

  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17      14,00       3,50       3,50       3,50       3,50      0,00      14,00      14,00      14,00

  23 Alte drepturi salariale in bani 1001 30       2,00       2,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       3,00       1,00       1,00       1,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00

  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       3,00       1,00       1,00       1,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6102 05

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara)

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  92 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06

la20.30.09+20.30.30)

2030       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 101 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6502

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+ 65.02.12+65.02.50)

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     246,20      37,50      84,80      72,50      51,40      0,00     198,50     198,50     198,50
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01     246,20      37,50      84,80      72,50      51,40      0,00     198,50     198,50     198,50

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10      39,20      17,50      10,70       3,00       8,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001      38,70      17,00      10,70       3,00       8,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   5 Salarii de baza 1001 01      16,20      15,60       0,60       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  19 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 1001 15      19,00       0,00       8,00       3,00       8,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17       1,50       1,40       0,10       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  23 Alte drepturi salariale in bani 1001 30       2,00       0,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     126,00      20,00      39,10      51,50      15,40      0,00     117,50     117,50     117,50

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001     105,80      18,80      28,60      43,00      15,40      0,00      98,00      98,00      98,00
  43 Furnituri de birou 2001 01       1,20       0,50       0,30       0,20       0,20      0,00       1,00       1,00       1,00
  44 Materiale pentru curatenie 2001 02       6,50       1,00       2,00       2,50       1,00      0,00       6,00       6,00       6,00
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      40,00       5,00       4,00      29,00       2,00      0,00      40,00      40,00      40,00
  46 Apa, canal si salubritate 2001 04       6,00       2,00       2,00       1,00       1,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  47 Carburanti si lubrifianti 2001 05      11,00       0,00       5,00       2,00       4,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  48 Piese de schimb 2001 06       8,00       0,00       5,00       0,00       3,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       1,00       0,30       0,30       0,30       0,10      0,00       1,00       1,00       1,00
  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      32,10      10,00      10,00       8,00       4,10      0,00      30,00      30,00      30,00
  57 Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la

20.04.04)
2004       9,00       0,00       4,50       4,50       0,00      0,00       8,00       8,00       8,00

  59 Materiale sanitare 2004 02       5,00       0,00       2,50       2,50       0,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  61 Dezinfectanti 2004 04       4,00       0,00       2,00       2,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00
  62 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
2005       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00

  65 Alte obiecte de inventar 2005 30       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  66 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 2006       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  67 Deplasari interne, detasari, transferari 2006 01       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  72 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       1,20       1,20       0,00       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  74 Pregatire profesionala 2013       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  92 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 2030       8,00       0,00       4,00       4,00       0,00      0,00       8,00       8,00       8,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

la20.30.09+20.30.30)
 101 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30       8,00       0,00       4,00       4,00       0,00      0,00       8,00       8,00       8,00
 454 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+

57.02+57.03)
57      56,00       0,00      25,00      13,00      18,00      0,00      56,00      56,00      56,00

 456 Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 5702      56,00       0,00      25,00      13,00      18,00      0,00      56,00      56,00      56,00
 457 Ajutoare sociale in numerar 5702 01      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00
 459 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 5702 03      10,00       0,00       5,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 571 TITLUL  XI  ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la

59.28+59.30 la 59.39)
59      25,00       0,00      10,00       5,00      10,00      0,00      25,00      25,00      25,00

 572 Burse 5901      25,00       0,00      10,00       5,00      10,00      0,00      25,00      25,00      25,00
Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6502 0301

Învatamânt prescolar

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      11,70       9,40       2,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01      11,70       9,40       2,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10      11,70       9,40       2,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001      11,40       9,10       2,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   5 Salarii de baza 1001 01       8,30       8,00       0,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17       1,10       1,10       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  23 Alte drepturi salariale in bani 1001 30       2,00       0,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       0,30       0,30       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       0,30       0,30       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6502 0401

Învatamânt secundar inferior

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     178,50      28,10      57,50      59,50      33,40      0,00     142,50     142,50     142,50
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01     178,50      28,10      57,50      59,50      33,40      0,00     142,50     142,50     142,50

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10      27,50       8,10       8,40       3,00       8,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001      27,30       7,90       8,40       3,00       8,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   5 Salarii de baza 1001 01       7,90       7,60       0,30       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  19 Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 1001 15      19,00       0,00       8,00       3,00       8,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17       0,40       0,30       0,10       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       0,20       0,20       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       0,20       0,20       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     126,00      20,00      39,10      51,50      15,40      0,00     117,50     117,50     117,50

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001     105,80      18,80      28,60      43,00      15,40      0,00      98,00      98,00      98,00
  43 Furnituri de birou 2001 01       1,20       0,50       0,30       0,20       0,20      0,00       1,00       1,00       1,00
  44 Materiale pentru curatenie 2001 02       6,50       1,00       2,00       2,50       1,00      0,00       6,00       6,00       6,00
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      40,00       5,00       4,00      29,00       2,00      0,00      40,00      40,00      40,00
  46 Apa, canal si salubritate 2001 04       6,00       2,00       2,00       1,00       1,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  47 Carburanti si lubrifianti 2001 05      11,00       0,00       5,00       2,00       4,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  48 Piese de schimb 2001 06       8,00       0,00       5,00       0,00       3,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       1,00       0,30       0,30       0,30       0,10      0,00       1,00       1,00       1,00
  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      32,10      10,00      10,00       8,00       4,10      0,00      30,00      30,00      30,00
  57 Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la

20.04.04)
2004       9,00       0,00       4,50       4,50       0,00      0,00       8,00       8,00       8,00

  59 Materiale sanitare 2004 02       5,00       0,00       2,50       2,50       0,00      0,00       5,00       5,00       5,00
  61 Dezinfectanti 2004 04       4,00       0,00       2,00       2,00       0,00      0,00       3,00       3,00       3,00
  62 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
2005       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00

  65 Alte obiecte de inventar 2005 30       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  66 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 2006       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  67 Deplasari interne, detasari, transferari 2006 01       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  72 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       1,20       1,20       0,00       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  74 Pregatire profesionala 2013       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  92 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06

la20.30.09+20.30.30)
2030       8,00       0,00       4,00       4,00       0,00      0,00       8,00       8,00       8,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

 101 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30       8,00       0,00       4,00       4,00       0,00      0,00       8,00       8,00       8,00
 571 TITLUL  XI  ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la

59.28+59.30 la 59.39)
59      25,00       0,00      10,00       5,00      10,00      0,00      25,00      25,00      25,00

 572 Burse 5901      25,00       0,00      10,00       5,00      10,00      0,00      25,00      25,00      25,00
Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6502 0704

Învatamânt special

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00

 454 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+
57.02+57.03)

57      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00

 456 Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 5702      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00
 457 Ajutoare sociale in numerar 5702 01      46,00       0,00      20,00       8,00      18,00      0,00      46,00      46,00      46,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6502 50

Alte cheltuieli în domeniul învatamântului

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      10,00       0,00       5,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01      10,00       0,00       5,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00

 454 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+

57.02+57.03)

57      10,00       0,00       5,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00

 456 Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 5702      10,00       0,00       5,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00

 459 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 5702 03      10,00       0,00       5,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6702

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      73,24      17,34      18,70      18,20      19,00      0,00      26,30      27,30      28,30
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01      73,24      17,34      18,70      18,20      19,00      0,00      26,30      27,30      28,30

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10      65,84      16,44      16,60      16,60      16,20      0,00      19,00      20,00      21,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001      64,34      15,94      16,10      16,10      16,20      0,00      18,00      19,00      20,00

   5 Salarii de baza 1001 01      59,84      14,84      15,00      15,00      15,00      0,00      13,00      14,00      15,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17       4,50       1,10       1,10       1,10       1,20      0,00       5,00       5,00       5,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       1,50       0,50       0,50       0,50       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       1,50       0,50       0,50       0,50       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       7,40       0,90       2,10       1,60       2,80      0,00       7,30       7,30       7,30

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001       2,90       0,90       0,60       0,60       0,80      0,00       3,80       3,80       3,80
  43 Furnituri de birou 2001 01       0,20       0,00       0,00       0,20       0,00      0,00       0,30       0,30       0,30
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       2,20       0,90       0,50       0,40       0,40      0,00       2,00       2,00       2,00
  50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       0,10       0,00       0,10       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09       0,40       0,00       0,00       0,00       0,40      0,00       1,00       1,00       1,00
  53 Reparatii curente 2002       2,00       0,00       1,00       1,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  66 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 2006       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  67 Deplasari interne, detasari, transferari 2006 01       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  72 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       2,00       0,00       0,00       0,00       2,00      0,00       2,00       2,00       2,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6702 0302

Biblioteci publice comunale, orateneati, municipale

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      73,24      17,34      18,70      18,20      19,00      0,00      26,30      27,30      28,30
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01      73,24      17,34      18,70      18,20      19,00      0,00      26,30      27,30      28,30

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10      65,84      16,44      16,60      16,60      16,20      0,00      19,00      20,00      21,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001      64,34      15,94      16,10      16,10      16,20      0,00      18,00      19,00      20,00

   5 Salarii de baza 1001 01      59,84      14,84      15,00      15,00      15,00      0,00      13,00      14,00      15,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17       4,50       1,10       1,10       1,10       1,20      0,00       5,00       5,00       5,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       1,50       0,50       0,50       0,50       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       1,50       0,50       0,50       0,50       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20       7,40       0,90       2,10       1,60       2,80      0,00       7,30       7,30       7,30

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001       2,90       0,90       0,60       0,60       0,80      0,00       3,80       3,80       3,80
  43 Furnituri de birou 2001 01       0,20       0,00       0,00       0,20       0,00      0,00       0,30       0,30       0,30
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       2,20       0,90       0,50       0,40       0,40      0,00       2,00       2,00       2,00
  50 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       0,10       0,00       0,10       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09       0,40       0,00       0,00       0,00       0,40      0,00       1,00       1,00       1,00
  53 Reparatii curente 2002       2,00       0,00       1,00       1,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  66 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 2006       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  67 Deplasari interne, detasari, transferari 2006 01       0,50       0,00       0,50       0,00       0,00      0,00       0,50       0,50       0,50
  72 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       2,00       0,00       0,00       0,00       2,00      0,00       2,00       2,00       2,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6802

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 la

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     388,30      91,50      95,60      95,60     105,60      0,00     389,50     391,50     393,50

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     388,30      91,50      95,60      95,60     105,60      0,00     389,50     391,50     393,50

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)

10      90,30      22,50      22,60      22,60      22,60      0,00      91,50      92,50      93,50

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la

10.01.16+10.01.30)

1001      88,00      22,00      22,00      22,00      22,00      0,00      89,00      90,00      91,00

   5 Salarii de baza 1001 01      88,00      22,00      22,00      22,00      22,00      0,00      89,00      90,00      91,00

  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       2,30       0,50       0,60       0,60       0,60      0,00       2,50       2,50       2,50

  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       2,30       0,50       0,60       0,60       0,60      0,00       2,50       2,50       2,50

 454 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+

57.02+57.03)

57     298,00      69,00      73,00      73,00      83,00      0,00     298,00     299,00     300,00

 456 Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 5702     298,00      69,00      73,00      73,00      83,00      0,00     298,00     299,00     300,00

 457 Ajutoare sociale in numerar 5702 01     298,00      69,00      73,00      73,00      83,00      0,00     298,00     299,00     300,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6802 0502

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     377,80      91,00      95,60      95,60      95,60      0,00     379,50     381,50     383,50

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     377,80      91,00      95,60      95,60      95,60      0,00     379,50     381,50     383,50

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)

10      90,30      22,50      22,60      22,60      22,60      0,00      91,50      92,50      93,50

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la

10.01.16+10.01.30)

1001      88,00      22,00      22,00      22,00      22,00      0,00      89,00      90,00      91,00

   5 Salarii de baza 1001 01      88,00      22,00      22,00      22,00      22,00      0,00      89,00      90,00      91,00

  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       2,30       0,50       0,60       0,60       0,60      0,00       2,50       2,50       2,50

  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       2,30       0,50       0,60       0,60       0,60      0,00       2,50       2,50       2,50

 454 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+

57.02+57.03)

57     287,50      68,50      73,00      73,00      73,00      0,00     288,00     289,00     290,00

 456 Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 5702     287,50      68,50      73,00      73,00      73,00      0,00     288,00     289,00     290,00

 457 Ajutoare sociale in numerar 5702 01     287,50      68,50      73,00      73,00      73,00      0,00     288,00     289,00     290,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul6802 1501

Ajutor social

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      10,50       0,50       0,00       0,00      10,00      0,00      10,00      10,00      10,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01      10,50       0,50       0,00       0,00      10,00      0,00      10,00      10,00      10,00

 454 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.01+

57.02+57.03)

57      10,50       0,50       0,00       0,00      10,00      0,00      10,00      10,00      10,00

 456 Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.04) 5702      10,50       0,50       0,00       0,00      10,00      0,00      10,00      10,00      10,00

 457 Ajutoare sociale in numerar 5702 01      10,50       0,50       0,00       0,00      10,00      0,00      10,00      10,00      10,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul7002

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   7.212,32   3.735,00   3.000,00     434,94      42,38      0,00     497,70     459,50     612,50
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01     562,32      35,00     350,00     134,94      42,38      0,00     497,70     459,50     612,50

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     562,32      35,00     350,00     134,94      42,38      0,00     497,70     459,50     612,50

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001      72,38      15,00      20,00      15,00      22,38      0,00      77,20     100,00     100,00
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      72,38      15,00      20,00      15,00      22,38      0,00      77,20     100,00     100,00
  53 Reparatii curente 2002     489,94      20,00     330,00     119,94      20,00      0,00     420,50     359,50     512,50
 614 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70   6.650,00   3.700,00   2.650,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 615 TITLUL XIII Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.04+71.01.30)
71   6.650,00   3.700,00   2.650,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 616 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101   6.650,00   3.700,00   2.650,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 621 Alte active fixe 7101 30   6.650,00   3.700,00   2.650,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul7002 06

Iluminat public si electrificari rurale

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     502,38      35,00     400,00      25,00      42,38      0,00     107,20     140,00     140,00
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01     152,38      35,00      50,00      25,00      42,38      0,00     107,20     140,00     140,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     152,38      35,00      50,00      25,00      42,38      0,00     107,20     140,00     140,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001      72,38      15,00      20,00      15,00      22,38      0,00      77,20     100,00     100,00
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      72,38      15,00      20,00      15,00      22,38      0,00      77,20     100,00     100,00
  53 Reparatii curente 2002      80,00      20,00      30,00      10,00      20,00      0,00      30,00      40,00      40,00
 614 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70     350,00       0,00     350,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 615 TITLUL XIII Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.04+71.01.30)
71     350,00       0,00     350,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 616 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     350,00       0,00     350,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 621 Alte active fixe 7101 30     350,00       0,00     350,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul7002 07

Alimentare cu gaze naturale in localitati

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     300,00       0,00     300,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 614 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70     300,00       0,00     300,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 615 TITLUL XIII Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.04+71.01.30)

71     300,00       0,00     300,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 616 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     300,00       0,00     300,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 621 Alte active fixe 7101 30     300,00       0,00     300,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul7002 50

Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   6.409,94   3.700,00   2.300,00     409,94       0,00      0,00     390,50     319,50     472,50

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     409,94       0,00     300,00     109,94       0,00      0,00     390,50     319,50     472,50

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     409,94       0,00     300,00     109,94       0,00      0,00     390,50     319,50     472,50

  53 Reparatii curente 2002     409,94       0,00     300,00     109,94       0,00      0,00     390,50     319,50     472,50

 614 CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75) 70   6.000,00   3.700,00   2.000,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 615 TITLUL XIII Active fixe (cod 71.01.01 la

71.01.04+71.01.30)

71   6.000,00   3.700,00   2.000,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 616 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101   6.000,00   3.700,00   2.000,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 621 Alte active fixe 7101 30   6.000,00   3.700,00   2.000,00     300,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul7402

Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     115,00      25,00      40,00      25,00      25,00      0,00     115,00     115,00     115,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     115,00      25,00      40,00      25,00      25,00      0,00     115,00     115,00     115,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     115,00      25,00      40,00      25,00      25,00      0,00     115,00     115,00     115,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00

  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00

  53 Reparatii curente 2002       7,00       0,00       7,00       0,00       0,00      0,00      15,00      15,00      15,00

  79 Contributii ale administratiei publice locale la realizarea

unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor

conventii sau contracte de asociere

2019       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul7402 0502

Colectarea, tratarea si distrugerea deteurilor

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      15,00       0,00      15,00       0,00       0,00      0,00      15,00      15,00      15,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01      15,00       0,00      15,00       0,00       0,00      0,00      15,00      15,00      15,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20      15,00       0,00      15,00       0,00       0,00      0,00      15,00      15,00      15,00

  53 Reparatii curente 2002       7,00       0,00       7,00       0,00       0,00      0,00      15,00      15,00      15,00

  79 Contributii ale administratiei publice locale la realizarea

unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor

conventii sau contracte de asociere

2019       8,00       0,00       8,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul7402 50

Alte servicii în domeniul protectiei mediului

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00

  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30     100,00      25,00      25,00      25,00      25,00      0,00     100,00     100,00     100,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul8402

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

  53 Reparatii curente 2002     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE 02A  Buget local 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul8402 0301

Drumuri si poduri

Nr.

rd.
Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite

pt. stingerea

restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)

01     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

  53 Reparatii curente 2002     150,00       0,00       0,00     150,00       0,00      0,00     100,00     250,00     200,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate 01/04/2021

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

1178 TOTAL VENITURI 0001     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40     152,00     152,00     152,00
1179 I VENITURI CURENTE 0002     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40     152,00     152,00     152,00
1185 C VENITURI NEFISCALE 0012     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40     152,00     152,00     152,00
1198 C2 VaNZaRI DE BUNURI SI SERVICII 0014     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40     152,00     152,00     152,00
1199 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40     152,00     152,00     152,00
1201 Venituri din prestari de servicii 3310 08     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40     152,00     152,00     152,00
1234 III. OPERATIUNI FINANCIARE 0016       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00
1235 Încasari din rambursarea împrumuturilor

acordate
4010       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1236 Sume utilizate din excedentul anului precedent
pentru efectuarea de cheltuieli

4010 15       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1237 Sume utilizate de admin. locale din excedentul
anului precedent pentru sect. functionare

4010 1501       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

1316 TOTAL CHELTUIELI 4910     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40      0,00     152,00     152,00     152,00
1390 Partea a V-a ACtIUNI ECONOMICE 7910     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40      0,00     152,00     152,00     152,00
1404 Alte actiuni economice 8710     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40      0,00     152,00     152,00     152,00
1405 Alte actiuni economice 8710 50 00     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40      0,00     152,00     152,00     152,00
1406 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9610       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul9610

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

1406 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA BALACIU - CENTRALIZARE Buget 02E  Autofinantate 01/04/2021

Capitolul Subcapitolul8710 50

Alte actiuni economice

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2022    2023    2024

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40      0,00     152,00     152,00     152,00
   2  CHELTUIELI CURENTE

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)
01     157,60      34,40      55,10      36,70      31,40      0,00     152,00     152,00     152,00

   3 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10      35,10      11,40       4,10       8,20      11,40      0,00      50,00      50,00      50,00

   4 Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

1001      34,00      11,10       3,90       7,80      11,20      0,00      49,00      49,00      49,00

   5 Salarii de baza 1001 01      30,50      10,00       3,50       7,00      10,00      0,00      41,00      41,00      41,00
  21 Indemnizatiii de hrana 1001 17       3,50       1,10       0,40       0,80       1,20      0,00       8,00       8,00       8,00
  32 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003       1,10       0,30       0,20       0,40       0,20      0,00       1,00       1,00       1,00
  39 Contributia asiguratorie pentru munca 1003 07       1,10       0,30       0,20       0,40       0,20      0,00       1,00       1,00       1,00
  41 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la

20.07+20.09 la 20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)

20     122,50      23,00      51,00      28,50      20,00      0,00     102,00     102,00     102,00

  42 Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001      92,50      23,00      26,00      23,50      20,00      0,00      92,00      92,00      92,00
  44 Materiale pentru curatenie 2001 02       1,00       0,00       1,00       0,00       0,00      0,00       1,00       1,00       1,00
  45 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      53,50      12,00      14,00      13,50      14,00      0,00      53,00      53,00      53,00
  48 Piese de schimb 2001 06      10,00       4,00       1,00       5,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  51 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09      15,00       5,00       5,00       2,00       3,00      0,00      15,00      15,00      15,00
  52 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      13,00       2,00       5,00       3,00       3,00      0,00      13,00      13,00      13,00
  53 Reparatii curente 2002      10,00       0,00      10,00       0,00       0,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  92 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06

la20.30.09+20.30.30)
2030      20,00       0,00      15,00       5,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 101 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      20,00       0,00      15,00       5,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
Conducatorul entitatii, Responsabil de structura, Intocmit,

- 1 -


